UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua General Carneiro, 460, 2º andar - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-150

Telefone: 3360-5000 - https://ufpr.br/

Edital nº 07/2025 - DTFE - Teste Seletivo

Processo nº 23075.028561/2025-61

OBJETO: Retificação da numeração dos editais.

A Banca de Homologação do Teste Seletivo, edital de abertura nº 227/2025 - PROGEPE,
determinadas pela Portaria 41/25 de 6 de agosto de 2025, no uso de suas atribuições legais,

RETIFICA o edital sob o documento 8024294 (código CRC C8261A8D), cujo objeto é
"Homologação das Inscrições", nos seguintes termos:

Onde se lê:
Edital nº 01/2025 - DTFE - Teste Seletivo
(Edital de abertura 277/2025 - PROGEPE)

Leia-se:
Edital nº 02/2025 - DTFE - Teste Seletivo
(Edital de abertura 227/2025 - PROGEPE)

RETIFICA o edital sob o documento 8038651 (código CRC 18932DE3), cujo objeto é "Recursos",
nos seguintes termos:

Onde se lê:
Edital nº 01/2025 - DTFE - Teste Seletivo
(Edital de abertura 277/2025 - PROGEPE)

Leia-se:
Edital nº 04/2025 - DTFE - Teste Seletivo
(Edital de abertura 227/2025 - PROGEPE)

Documento assinado eletronicamente por JULIANA CRESPO LOPES, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/08/2025, às 14:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LORIANE TROMBINI FRICK, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/08/2025, às 14:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por LUCIANA RIBEIRO PINHEIRO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 18/08/2025, às 15:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
8047571 e o código CRC F49CB2A1.

Referência: Processo nº 23075.028561/2025-61 SEI nº 8047571

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0